
Wozniak MX Racing Team ApS

CVR-nr.: 44000342

Energivej 19
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Peter Ole Borch Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wozniak MX Racing Team ApS
Energivej 19
5260 Odense S
e-mailadresse: daniel@wozniakmxracing.dk
CVR-nr.: 44000342
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive professionel motocross og dermed forbundet virksomhed, herunder handel, service og investering, der naturligt kan foretages i forening med professionel motocross.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 240 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men det har været et opstartsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		305.318	0
Vareforbrug		-416.757	0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		153.400	0
Eksterne omkostninger		-35.411	0
Bruttoresultat		6.550	0
Personaleomkostninger		-6.360	0
Resultat af ordinær primær drift		190	0
Andre finansielle indtægter		102	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-2.419
Ordinært resultat før skat		284	-2.419
Skat af årets resultat		-44	0
Årets resultat		240	-2.419
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		240	-2.419
I alt		240	-2.419

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		153.400	0
Varebeholdninger i alt		153.400	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.584	0
Andre tilgodehavender		0	40.437
Tilgodehavender i alt		75.584	40.437
Likvide beholdninger		25.396	0
Omsætningsaktiver i alt		254.380	40.437
AKTIVER I ALT		254.380	40.437

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.179	-2.419
Egenkapital i alt		37.821	37.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.052	0
Skyldig selskabsskat		44	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.533	2.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.930	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.559	2.856
Gældsforpligtelser i alt		216.559	2.856
PASSIVER I ALT		254.380	40.437

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret